
Pořádek
Řada míst, zvláště v okolí veřejných 
kontenerů, zákoutí i ploch je zanedbá-
na a neuklizena. Občané jsou nabá-
dáni k  třídění komunálního odpadu, 
zvláště papíru a PET lahví. Kontejne-
ry jsou často přeplněny a není do něj 
možné další odpad vložit. 
Rádi bychom prosadili pravidelný 
úklid  a odvoz odpadků v rozsahu dle 
momentální potřeby.  

Vodovod 
Jak je známo, každý rok praskne 2-3x 
někde v obci vodovodní potrubí. 
Je staré cca 80 let a tak není divu, 
že  je nutná jeho výměna. Kompletní 
výstavba je v  důsledku řady chyb 
v nedohlednu. 
Chtěli bychom provést jeho postup-
nou obnovu dle finančních a technic-

kých možností obce. Na tuto obnovu 
by měla navázat i výstavba  nové kana-
lizace, avšak vzhleden k technickým 
problémům, finančním nákladům 
i postoji některých občanů obce to 
bude problém.

Komunikace 
Jedná se nám o zlepšení stavu obec-
ních komunikací včetně úklidu. Rádi 
bychom vyměnili i autobusovou za-
stávku umístěnou ve směru na Bran-
dýs.

Mateřská školka
Řada maminek se v současné době 
potýká s problémem, kam umístit své 
předškolní dítě, když by chtěla opět 
nastopit do zamestnání. Budeme pro-
sazovat zřízení MŠ v obci  jakoukoliv  
formou. 

Sdružení ČSNS 2005  a nezávislých kandidující 
s volebním heslem „Změny pro Podolanku“
si stanovilo následující priority jako svůj volební program:

Ing. Karel Janko
předseda ČSNS 2005
lídr kandidátky

Karel Sládek
rodák a patriot
Podolanky


